
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20, COfIIPLEJO INOUSTRIAL Ct{IHUAHUA

ClMg4iO2sMJl PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: http://documentos.proveedores.cimav.edu.m,

CH|HUAHUACH|H,CP 31136TEL. Ol 614439t1 OO USUARIO: GlX151118RT9 CLAVET 71d40322

-EN CASO OE AUE LA PR€SENTE ORDEN DE CO PRA ESTE SUJETA A UN CONTRATO Y EXISÍA OI§CREPANCIA EI{TRE ATISOS OOCUÚENTOS, PREVALECERA LO ESÍASLECIDO EN EL CO'{TRATO"

F.REA.21/A2/2A24

ORDEN DE COMPRA

ililillililil illil lilllllll ilil lill llll llll

1A24 0357

En té.m¡nos delArtlculo 53 d€ la Ley d6 adquisicion€s
Arrandamienlos y Servicios d€l Soctor Público, s€
aplicárá una pena convencbnal del ,% por cada dfa de
relraso sobr€ al valor do los bienes no ontregados o los
servicios no prestados en los lárminos establecidos er¡
esta ordon ds compra, la cual ss deducirá de su pago.
,PARA EFECTOS DEL CALCULO DE OIAS DE
ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA
EN OUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCAOA"

FECHA ORDEN 29 /O5 /2A24

CALLE 19, NÚMERO 48, AMPLIACIÓN PROGRESO NACIONAL, CD DE
MEXIco

TEL, FAX, O

PROVEEDOR:

4856.GASTELUM IX S.A, DE C V

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN
TOOA SU CORRESPONDENCIA DOCUMENTOS Y EMPAOUES

REQU|StCtON No.2401{9 ALMACEN O ENTREGA B¡ENES

ALMACEN

coTtzActoN:
TlENDA DIGITAL

CONDICIONES OE ENTREGA:
I Dfa (s)

CONDICIONES OE PAGO:
VS ENIREGA

TIPO ORDEN DE COMPRA
COMPRA DIRECTA

NO, DE CONTRATO

SOLICIIANTE: NERIA PEBAI.TA JHSUS ENRIQUE

I PART. PROYECTO DESCRIPCION CANT IDAD U/A PRECIO IMPORTE

10050

10050

100 s0

10050

10050

1

2

3

4

5

6

21101

21101

21101

21101

21101

21101

BLOCKS, T/CARTA PAPEI, BOND RAYADO 1OO HO.fAS

PIZEZA I I I BIOCKS, BI,OCK TA¡'AÑO C¡RTA PAPEL BOI{D RAYADO HASTA
1OO HO.'AS ART. 41 FRACCION xjx.

REGISTRADOR T/CARTA

PIEZA I I I CARPEIAS PARA ¡RCAIVO, CARPETA REGISTRADOR,A COIOR
VERDE .'ASPEADO T¡¡i'AÑO CARTA CON IIERRA.'ES METAIICOS DE 2 ARGOLI,AS ART
41 ERACCTON XX.

CARPETAS P/ARC 3 ARG 1 !á" C.ARIA BCA VINIL
PIEZA I I I CARPETAS PA.RA ARCHIVO, CARPETA DE 3 ARGOLI,AS 1 1,"
TAIiTAÑO CARTA COLOR BI.ANCA VINIL DE PASTA DUR,A A¡II. 41 ERACCION XX.

crNTA AD!¡ESTVA (DTUREX), TRANSP, 12UM X 33 !l
PIEZA I I I CINÍA ADHESIVA (DIT'REX), TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X
33 M ART. I¡1 FRACCION XX.

PAQITETE | | | CLrPS TIPO !.{¡RTPOSA, crGA¡¡'¡E NO. 1, CON 12 PTEZAS
ART. 41 FRACCION ]O(.

CUBIERTA P ENGARGOI¿R, PI,AST T/CARTA 50 PZAS

PAQUETE I I I CUBTERTA PA.RA ENG¡RGOLAR, PASTA PI,ASTIFICADA PARA

CLIPS TIPO MARTPOSA, GIGANTE NO. 1

- 21- 000

,523 .000

fL.ooo

27.000

PZA

PZA

PZA

PAQ

G¡a

21 .6800

2A _2000

45.0000

3. 0300

13.7700

97. ?4 00

455.28

900.00

387.84

839.97

2,638.98

EFE O

.<ra-7

SA RIA AMPARO RA BONIFACIO ARAIZA RI ARI\¿ANDO

Hor^t1lb

o

DIRECTORA OE ADMON Y FINANZAS

FORMATO: ADo1F02-03

QUTStCtONES SUBDIR R DE FINANZAS

100 50

1{, 7{8 . 60

/zo . ooo

y'28.OOO
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-EN CASO OE QUE LA PRESENTE ORDEN OE COMPRA ESTE SUJEfAA UN CONTRATO Y EXISÍA OISCREPANCIA EÑfRE AMBOS OOCUTIEÑTOS, PREVALECERA LO ESTABLECIOO EI{ EL CONTRATO-

ililil[1] iltilflilfl]fl]]illtl llltilt

1A24 0357

En lérminos d6lArllculo 53 de ls Ley de adqursiciones,
Arendamienlos y SoNicios del Seclor Público. se
apl¡cará uña peña convencionaldel 1% por cada dia de
retraso sobre sl válor de los bienes no ontregados o los
sorvicios no prestados en los lérm¡¡os establec¡dos en
esta ordsn d6 compra, la cual se deduc¡rá de su pago
.PARA EFECTOS DEL CALCULO DE DIAS DE
ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA
EN QUE LA ORDEN DE COMPM SEA COLOCADA'

FECHA ORDEN 29/05 /2024

REQUtStCtON No.240149 ALMACEN O ENTREGA BIENESi

ALMACEN

cofrzActoN:
TIENDA DIGITAL

CONDICIONES OE ENTREGA:
I Dfa (s)

CONDICIONES OE PAGO:
VS ENTREGA

TIPO OROEN OE COMPRA
COMPRA DIRECTA

NO. DE CONTRATO

SOLICITAlflTE NERIA PERALTA JESUS ENRIOUE

DESCRIPCION IJ /A PRECIO IMPORTE

21101

21101

2lLOL

21r 01

21101

21101

100s0

100 s0

10050

10050

100s0

10050

7

8

9

PAQUETE I I I CUBIERTA P¡RA ENGARGOI.AR, PASTA PI.ASTIFICADA PARA
ENGARGOI.AR T¡.T,'AÑO C¡RTA PAQUETE CON 50 PIEZAS ART. 41 FRACCION XX.

REGÍ,A (OFICINA)

PIEZA I I I REGI.AS DE PIASTICO,

SOBRES ORDINARIOS, CARTA

PAQUETE I I I SOBRES ORDINARIOS,
ERACCION :O(.

TI¡ITA P/SELIO

DISCO COMPACTO, CD Y DVD, DVD-R REGRAB 4.?GB

PrEZA I I I DrSCO COUPACÍO, CD Y DVD,
PAQUETE 50 PTEZAS ART. 41 FRACCTON )O(.

DISCO COMPACÍO CD Y DVD DVD-R CD-R SOMTN ?OOM

PAQUETE I I I DrSCO CO!{PACTO, CD Y DVD,
P¡.Qt ErE 50 PTEZAS ART. 41 FRACCTON XX.

PARA EOLIADOR VARIOS COLORES 12 ML

DVD-R REGRABABLE 4 .?GB -

DVD-R CD-R 8OI'IN TOOMB -

PIEZA I I I TIN¡TA PARA SELLO,
ART. 41 ERACCION XX.

BROCSE BACO

30 c¡t ART. 41 FRACCTON XX.

CARTA, CON 5OO PIEZAS ART. 41

¿le.ooo

,,23 .OOO

16.000

3.000

2.000

PAO

PZA

PZA

PAQ

CJA

272 .2000

33 .5200

3s3.0100

2,.1,ú
/il.,

t45 _92

816.60

770.96

746.02

530 .48

416. 64

T
BE

DEL ADOU
Y»ú-&s'

PROVEEOOR:

4856 GASTELUM IX S A DE C V

oALLE 19, NÚMERo4O. AMPLIACION PRoGRESo NACIoNAL. cD DE
MExlco

fEL FAX, O

MARIA AI\4PARO

J

ACIO ARAIZA RICO L ARMANDO

xota: zlQ
OIRECTORA OE ADiION Y FINANZAS

FORMATO: AD0'1F02{3

ICIONES suBotR R OE FINANZAS

o

ORDEN DE COMPRA

F.REQ-21/A2/2A25

FAVOR OE CITAR EL NUMERO DE ORDEN OE COMPRA EN
TODA SU CORRESPONDENCIA DOCUMENTOS Y EMPAQUES

PROYECTO CANAIDAD

10

11

12

2 .OOO

PZA

265. 2{00

3.8400

r lexnr.
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"EN CASO DE qUE LA PRESENIE OROEN DE COIIPTIA ESfE SUJE¡A A UN CONTRATO Y ETISTA OISCREPANCIA ENTREAIIEOS OOCUiIENTOS. PREVALECERALO ESÍABLECIOO EN EL CONIRA]O"

F.eEQ.21/A2/2024

ORDEN DE COMPRA

En términos delArllculo 53 de la Loy de adquisicionos,
Arendamientos y Servicios d€l Soclor Público, se
aplicará una p€na conv€ñcional d€l l% por cada dia de
retraso sobr6 el valor de los biones ño enkegados o los
sgNicios no preslados en los lármlnos establecidos en
6sla orden do compra, la cual so deducjrá ds su pago
'PARA EFECTOS DEL CALCULO DE DÁS DE
ATRASO, SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA
EN OUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA"

CALLE 19, NUMERO 48, AMPLIACIÓN PROGRESO NACIONAL, CD OE
MEXTCO

FAVOR DE CITAR EL NUMERO OE ORDEN DE COMPRA EN
TODA SU CORRESPONDENCIA DOCUMENTOS Y EMPAOUES

l rilil ililil til lilr illil llll lllll lill llll llll

fEL. FAX. O
1A240357

REQUIStCtON No.2401{9

PROVEEDOR:

4856-GASfELUM IX S A, OE C V

ALMACEN O ENTREGA BIENES

ALMACEN

coTtzActoN:
TIENDA DIGITAL

CONOICIONES OE ENTREGA:
9 Dla (s)

CONDICIONES OE PAGO:
VS ENTREGA

NO. DE CONTRATO:

SOLIC I TANTE NERIA PERA].TA JESUS ENRIQUE

PROYECTO DESCRIPCION C¡NTIDAD vla PRECIO IMPORTEI
21101

21101

21101

10 050

10050

cA.rA | | | BROCHES PARA FOLDER, BROCLE MEÍATTCO DE 8 CM CAJA CON
50 PIEZAS ART. ¿1 FRACCION XX.

EOr¡ERS COLGAIrIE r¡üAÑO CaRTA, CON 25 PTEZAS

PAQUEfE I I I FOI,DERS, COLGAT¡TE TAMAÑO C¡RTA, CON 25 PTEZAS ART
41 FRACCTON:O(.

SEPA&ADORES DE CARTULINA T/CARTA

PAQI'ETE I I ¡ SEPARADORES DE CARTULINA, PAA,A CARPETA DE CARTULINA
TAUAÑO CARTA AI,FABETTCOS ART. 41 FRACCION )O(.

BROCHE BACO 16.000

3.000

CJA

PAQ

PAQ

26.0400

159. 5900

44.6200

416.64

418 .11

267 .72

l2

13

1{

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

Subfotal tDO¡

I\¡A
2{, 103 . 78

3, 856.5{
FACÍURAR A: CENTRO oE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. C|M941025MJ1

MIGUEL DE CERVANfES '120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH.CP 31136 TEL, O,! 614 439 11 OO

TOTA],TOTAL EN LETRAT VEINTI9GÍE MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 32l1OO M.N- ')

ESCOB RA BONIMARIA AMPARO cto ARAIZA RIC EL ARMANDO

nota:tl)

ab

DIRECTORA DE ADMON Y FINANZAS

FORMATO: AO0lF02-O3

EL ICIONES SUBOIR R OE FINANZAS

FECHAORDEN 29/Os/2024
fIPO OROEN DE COMPRA
COMPRA DIRECTA

PARA -

10050 6. 000




